Contratação de empresa para possível aquisição de 

equipamentos para leitura e impressão simultânea das 

contas de água, visando atender às necessidades da 

Autarquia Municipal Serviço de Agua e Saneamento 

Ambiental - SAAE de Juazeiro-Bahia. 

VALOR GLOBAL:             R$ 13.395,00 (treze mil trezentos e noventa e cinco reais). 

VIGÊNCIA:                                                        contrato terá vigência de 90 (noventa) dias. 

JUAZEIRO - BA, 25/04/2022.